
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o spolupráci, reg. č. JES 00129/2015, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 
dne 20.7.2015 ve znění Dodatku č . 1 ze dne 14.7.2016, reg. č. JES 00121/2016 dle zákona č . 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ smlouva" ) (dále jen „ dodatek" ) 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zast. ředitelkou RNDr.Šárkou Doškářovou 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná do veřejného rejstříku 

(dále jen „ ZÚ Ostrava") a 

2. Státní zdravotní ústav 
Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10 
zast. ředitelkou  
I ČO: 75010330 
D IČ: CZ75010330 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná do veřejného rejstříku 
(dále jen „ SZÚ" ) 

Zdravoln i us lav se s í dlem 1 

Ooruceno : 06 .09 .2018 
ZU/26683/2018 
li st v : 1 prll ohv : 

11111111111111 
zusoes6e457fa8 

(ZÚ Ostrava a SZÚ společně též jako „strany" a/nebo jednotlivě jako „strana") 
Čl. I. 

1.1. Strany se dohodly, že se měn í: 

a) Čl.I. bod 3, a to následovně : 
,,Smluvní strany se dohodly na provozu Poradny takto: 
úterý od 10.00 -18.00 hod. 
Pátek od 7.00 -12.00 hod." a 

b) Čl. Ill. bod 2 smlouvy, a to následovně : 

„ Smluvní strany se dále dohodly, že SZÚ je povinen hradit ZÚ Ostrava paušální 
náhradu, a to za pronájem místnosti ordinace č. 219, využití čekárny, chodeb a 
sociálního zařízení a za služby s nájmem spojené, tj. úklid, energie, likvidace odpadu, 
v měsíční výši 4.200,-- Kč bez DPH, tj. 5.082,-- Kč včetně DPH." 

1.2. V ostatním se smlouva nemění. 

Čl . li. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má povahu originálu a každá ze 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Strany se zavazují, pro případ, že k takové situaci dojde, nakládat s osobními údaji a získávat 
osobní údaje pro účely tohoto smluvního vztahu v souladu s na řízením Evropského parlamentu a 
Rady č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údaj ů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na řízení o ochraně osobních 
údajů). Dále se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci tohoto smluvního 
vztahu zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost osobní údaje chránit a v této 
souvislosti se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na 
naplňování tohoto smluvního vztahu, o výše uvedených povinnostech. Ukončení uvedeného 
smluvního vztahu z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinností týkajících se ochrany osobních 
údajů a tyto přetrvávají i po jeho ukončení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze stran. Účinnosti dodatek nabývá 
dnem zveřejněn í v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, které zajistí ZÚ 
Ostrava. 



4. Strany potvrzuj í, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumějí, tento uzavíraj í nikoli v tísni, ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

v Ostravě dne Jo I' dh I I 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

RNDr. Šárka Doškářová 
ředitelka 

V Praze dne 

2 




